
202372-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202372-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeniowe – Usługa ubezpieczenia Powiatu Będzińskiego
OJ S 68/2024 05/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Będziński
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa ubezpieczenia Powiatu Będzińskiego
Opis: PAKIET I Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ 1. 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego 
mienia 2. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 3. Ubezpieczenie mienia 
od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji Ubezpieczenia dla 
poszczególnych jednostek wymienionych w SWZ 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
z tyt. administrowania drogami 2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 3. 
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk PAKIET II 1. 
Ubezpieczenia komunikacyjne
Identyfikator procedury: 9f6cd2e8-17be-408a-9f02-df7b62e96c1d
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 50/2024/BĘDZIN
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Korupcja

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/202372-2024


202372-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

4.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002
Tytuł: Usługa ubezpieczenia Powiatu Będzińskiego
Opis: Przedmiotem postępowania jest: PAKIET I Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich 
jednostek wymienionych w SWZ 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. 
prowadzonej działalności i posiadanego mienia 2. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów 
szklanych od stłuczenia 3. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz 
ryzyka dewastacji Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek wymienionych w SWZ 1. 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. administrowania drogami 2. Ubezpieczenie 
mienia od ognia i innych żywiołów 3. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie 
wszystkich ryzyk PAKIET II 1. Ubezpieczenia komunikacyjne
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 50/2024/BĘDZIN

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: PAKIET I
Opis: PAKIET I Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SWZ 1. 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tyt. prowadzonej działalności i posiadanego 
mienia 2. Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia 3. Ubezpieczenie mienia 
od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji Ubezpieczenia dla 
poszczególnych jednostek wymienionych w SWZ 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
z tyt. administrowania drogami 2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów 3. 
Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 50/2024/BĘDZIN PAKIET I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80



202372-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/05/2024 12:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Powiat Będziński

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: PAKIET II
Opis: PAKIET II 1. Ubezpieczenia komunikacyjne
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 50/2024/BĘDZIN PAKIET II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908


202372-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/05/2024 12:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Powiat Będziński

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Będziński
Numer rejestracyjny: 276254940
Adres pocztowy: ul. Jana Sączewskiego 6  
Miejscowość: Będzin
Kod pocztowy: 42-500
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
E-mail: powiat@powiat.bedzin.pl
Telefon: 323680701
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897908
mailto:powiat@powiat.bedzin.pl


202372-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 25bf0a6c-6b9b-4027-9e82-d071c6dface4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 09:54:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 202372-2024
Numer wydania Dz.U. S: 68/2024
Data publikacji: 05/04/2024


